LATIGUILLOS FLEXIBLES PARA CONEXIÓN SPRINKLERS
FLEXIBLE HOSE ASSEMBLY FOR SPRINKLERS CONNECTION
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
Rev.0- 03.22
APLICACIONES GENERALES GENERAL APPLICATIONS
	- Instalaciones Contra Incendios.

type
longitud
lenght
( ± 1)
montaje
assembly
KIT longitud
lenght
( ± 2)
montaje
assembly
KIT
mm mm mm pcs pcs conica x paralela
 taper x parallel mm pcs pcs paralela x paralela
 parallel x parallel mm pcs pcs mm pcs pcs mm pcs pcs mm pcs pcs
LFU30700 UL LFU 700 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2" NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU31000 UL LFU 1000 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU31200 UL LFU 1200 22 26,4 1 10 R1"xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU31500 UL LFU 1500 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU31800 UL LFU 1800 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU40700 UL LFU 700 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU41000 UL LFU 1000 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU41200 UL LFU 1200 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU41500 UL LFU 1500 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU41800 UL LFU 1800 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB30700 UL + FM LFB 700 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2" NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB31000 U + FM LFB 1000 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB31200 UL + FM LFB 1200 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB31500 UL + FM LFB 1500 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB31800 UL + FM LFB 1800 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB40700 UL + FM LFB 700 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB41000 UL + FM LFB 1000 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB41200 UL + FM LFB 1200 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB41500 UL + FM LFB 1500 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB41800 UL + FM LFB 1800 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU = Latiguillo Flexible Corrugado - Flexible Hose Unbrided
LFB = Latiguillo Flexible Trenzado - Flexible Hose Brided
M/B = Apriete con mariposa - Buttefly tightening
ACCESORIOS OPCIONALES - OPTIONAL ACCESSORIES